Kurucular şirketi kurmayıp da söz konusu sermayeyi kendileri sağlamları halinde bu Numunehane'nin kurulması, açılması ve idaresinden dolayı meydana gelecek mesuliyet kuruculara ait olacaktır.

Tüzüğü kısa zamanda onaylanan Osmanlı Ticaret Müzesi'nin kuruluş prosedürü, II. Abdülhamid'in 30 Kasım 1890 (18 Teşrinisâni 1306) tarihli iradesiyle tamamlandı. Padişahın iradesinden sonra Dersaadet Numunehane-i Osmani için resmi açılış yapıldı. Dersaadet Numune Hane-i Osmani'nin açıldığı yer ise Fırıncılar Yokuşu'nda Eski Şark Çarşısı'ndaydı<sup>71</sup>.